
22)^
vtricAMiJtDa

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII

Rua Senador Vitorino Freire, SN, Centro

CNPJ: 06447833/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Página Ide 10

PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1
ttem Código— - - -
Descrição do Produto/Serviço

Código Proponente / Fornecedor HOMOLOGADO Data UnidadeQuantidadeValor unid

1  005:0(rt-,t301 - - - - - - - - — - - —

ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300VA. ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V, PROTEÇ UND 15 111,6
235 WRC BEZERRA EPP Sim 24/03/2021

í  -(5bs:om;oü2-- ——

ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 700VA, ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 116V. PROTEÇ UND 15 175
31 CONEXÃO INFORMÁTICA E MOVEIS LTDA Sim 24/03/2021

3, QQ5,flO.LQQ3
ESTABIÜZADORDEVOLTAGEMCOMPOTÉNCIAMÍNIMADE1,OOOVA,ENTRADABIVOLTESAÍDA115V,PROT UNO 15 142,11
31 CONEXÃO INFORMÁTICA E MOVEIS LTDA Sim 24/03/2021

4  005.001.004

€STAeH:1ZADORDEVOLTAGEM-e©MPOTÉNetAMíMIMA-OE-1;50eW^:-ENTRABA-aVOtT-eSAÍDA'1-15V7-PROT—-«NO——+5- .—25^—-
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI Sim 24/03/2021

5  005,001.005

ESTABIUZADORDEVOLTAGEMCOMPOTÉNCIAMÍNIMADE2,OOOVA,ENTRADABIVOLTESAÍDA115V,PROT UND 15 330

31 CÕNÊXÃÕTNFÕRIVWTÍCÃE Sim 24/b3/2Õ'21

6  005.001-006

NOBREAKCOMPOTÊNCIAMÍNIMADE 1,200VA/600WATTSCOMENTRADABIVOLTESAlDA115V,2BATERlA UND 15 500

235., ,WRC..B£ZERaA.£PP, - .Sim 24/03/2021

7  005.001,007

NOBREAK COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1,500VA / 825 WATTS COM ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V. 2 BATERIA UND 15 575

31 CONEXÃO INFORMÁTICA E MOVEIS LTDA Sim 24/03/2021

8  005.001,008

NOBREAKCOM POTÊNC1AMÍNIMADE600VA/300WATTSCOMENTRADABIVOLTESAÍDA115V. 1 BATERIAI UNO 15 375
31 CONEXÃO INFORMÁTICA E MOVEIS LTDA Sim 24/03/2021

••oo5:oDr.oog'

PROJETOR COM LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3300 LUMENSE CONEXÃO HDMI, VOLTAGEM 220V UND 15 1599

235 WRC BEZERRA EPP Sim 24/03/2021

.1.0, Q05,.0,0.1.0.1.0...
>6ANNER DE MESA PROFISSIONAL COM CILCO DE TRABALHO DIÁRIO DE 6.000 PÁGINAS, VELOCIDADE MÁX UND 9 1940

WRC BEZERRA EPP Sim 24/03/2021

11 005,001.011

PRAGMENTADGRADE-PAPeL.GJORTEEMPARTÍGULAS7A8ERTÜRA-DE1NSERÇÃO-DE-230MM.-ATÉ-15-FGLHA UND -•45 -345
31 CONEXÃO INFORMÁTICA E MOVEIS LTDA Sim 24/03/2021

12 005.001.012

MONITORLED15,6POLEGADASWIDESCREENRESOLUÇÃOMÍN!MA1366X768 UND 28 298,2
ZSS^^IA/RCBEZERRÃPPF S/iri" 24/03^02T"

13 005.001.013

MONITORLED18,5POLE6ADASWIDESCREENRESOLUÇÃOMÍNIMA 1366X768 UND 28 365
31 .C.ON£XÃO„INE,ORMATJCA.E.MOVEIS,L.TDA. Sim -,,,,24/03/2021 -

14 005.001,014

MONITOR LED 21 POLEGADAS WIDESCREEN RESOLUÇÃO MÍNIMA 1366X768 UND 28 485
31 CONEXÃO INFORMÁTICA E MOVEIS LTDA Sim 24/03/2021




















